- ۶- باباطاهر، ۱۳۷۱، چلیپای شکسته، دو بیتی پای باباطاهر، به کوشش خسرو زعیمی، تهران، چاپ طوفان.
- ۷- جعفری علامه محمدتقی، ۱۳۷۲: تفسیر و نقد و تحلیل مثنوی، تهران، نشر دارالکتب الاسلامیه.
- ۸- حافظ شمس‌الدین محمد، ۱۳۶۲، دیوان، به تصحیح خانلری، تهران، نشر خوارزمی.
- ۹- دائرة المعارف الاسلامیه، ۱۳۵۲ هـ. ق، ۱۹۳۳ م، مصر، قاهره.
- ۱۰- ذهنی تهرانی، سید محمد جواد، ۱۳۷۶، المباحث الفقہیة فی شرح الروضة البهیة، یا راهنمای فارسی شرح لمعة، قم، نشر کتابفروشی وجدانی.
- ۱۱- راغب اصفهانی، ۱۴۰۴، المفردات فی غریب القرآن، دفتر نشر کتاب.
- ۱۲- زمانی کریم، ۱۳۸۲، بر لب دریای مثنوی، تهران، نشر قطره.